
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 625,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 108,47 €

Apraksts
Unikālais Boker P08-Damascus zābaka duncis neatkārtojami savieno nažu
pasauli ar vēsturisko militāro vēsturi.
P08, kas pazīstams arī kā Parabellum Pistol vai vienkārši Luger, joprojām
tiek uzskatīts par leģendāru un pārliecina ar visaugstāko precizitāti un
uzticamību. Georga Lugera izstrādātā ceļa locītavas slēdzene ar īsu stobra
atgriešanos padarīja pistoli 08 neticami kompaktu un stabilu. Tam tika
pievienots 9 mm kalibra Luger (9x19 NATO), ko Luger arī izstrādāja jaunajai
pistolei, kas tajā laikā bija viens no jaudīgākajiem īso šaujamieroču
kalibriem un joprojām ir pasaulē visplašāk izmantotais oficiālais kalibrs.
To kā standarta pistoli izmantoja vācu armijas abos pasaules karos, taču tā
ļoti īsā laikā ieguva pasaules slavu ārpus valsts robežām. Jau 1914. gadā
ierocis tika izmantots Bulgārijas, Nīderlandes, Portugāles un Turcijas
armijās un tika uzskatīts par ļoti pieprasītu trofejas ieroci līdz Otrā
pasaules kara beigām. Kompaktās pistoles ražošanai bija nepieciešami 14
kilogrami tērauda, un tās konstrukcija prasīja tik augstu precizitātes
pakāpi, ka ražošanas tehnoloģijai tika izvirzītas pilnīgi jaunas prasības.
Tās nepārprotamais, gandrīz ikoniskais izskats nodrošināja tai stingru
vietu populārajā kultūrā, kā nevienai citai pistolei.
Boker P08-Damascus ne tikai ietver dažādus neparasti estētiskā oficiālā
ieroča dizaina elementus, bet arī ir aprīkots ar unikālu damaskas asmeni,
kas izgatavots no pistoles stobra tērauda. Damaska tēraudu ar roku darbu
izgatavoja mums Čads Nikolss (ASV) bumeranga rakstā. Tāpat kompakti
uzbūvētā zābaka dunča roktura uzlikas ir izgatavotas no sertificēta importa
rožkoka un atgādina klasisko, vienkāršo raksturīgo pistoles roktura uzliku.
Šo roktura uzliku uzstādīšanai tiek izmantota tāda pati stiprinājuma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

skrūvju konstrukcija kā pistolei P08. Un atsegtās mucas konuss ir atrodams
arī roktura sānu leņķī.
Skrūves spalā un gala poga ir izgatavoti no tērauda un ir apdarināti ar
tumšu apdari. Apgādāts ar augstas kvalitātes melnu ādas naža maksti ar
iešūtu klipsi, un to var viegli piestiprināt, pateicoties bloķējošajam
atsperes mehānismam. Tādējādi Boker P08-Damascus zābaku dunci var izvilkt
bez piepūles, kamēr Ulticlip mehānisms droši notur maksti savā vietā.
Izgatavots ar roku darbu Boker nažu rūpnīcā Solingenā. Komplektā ar
autentiskuma sertifikātu, īpašo kastīti naža demonstrācijai. Katram nazim
ir individuālais sērijas numurs.

Kopējais garums: 17,50 cm
Lāpstiņas garums: 8,20 cm
Lāpstiņas biezums: 2,50 mm
Svars: 106,00 g
Asmens materiāls: Damaska (ASV)
Roktura materiāls: Rožkoks
Krāsa: Brūns
Asmens krāsa: Nepārklāts
Maksts materiāls: Āda

Ražots Vācijā / ASV.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

